協力会社　御中

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記の日程において２つの業務を順次電子化していく予定です。

【業務内容】

1，契約業務

弊社から貴社への注文書発行及び貴社から弊社への請書の返送

2，請求業務

貴社から弊社への工事代金、物品購入代金等の請求

【日　程】

６月 ７月 ８月 ９月 １０月

・ホームページより申請・登録スタート

・7/23　実務説明会を開催　(8/6日・8/20日）

・8/1　利用開始メール送信

・9/1　電子契約スタート（注文書・請書）

・10/1電子請求受付スタート

電子化により契約に伴う収入印紙が不要、郵便料金も不要、郵送の手間や配送時間を削減でき

インターネット環境があれば外出先から処理できます。多くのメリットがございます。

ぜひ、弊社の電子商取引システムのご使用をお願い申し上げます。

＊ホームページにて、電子商取引の概要説明動画を掲載しておりますので、ご覧ください。

問合せ先

三建エンジニアリングサービス株式会社

〒103-0014　東京都中央区日本橋蛎殻町1丁目38-9

電子商取引担当：稲葉・中西

TEL  03-3666-5015　FAX　03-3666-5906

E-mai　cec-svc_tokyo@skk.jp

2024年6月1日

三建エンジニアリングサービス株式会社

電子商取引のスケジュールについて